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رییس اتاق بازرگانی اصفهان:

افرادی که در بازار به عنوان سمبل خوش حسابی و اعتبار هستند را نباید در رسانهها به
عنوان مجرم و متخلف اقتصادی نشان دهیم و به این طریق سرمایههای اجتماعی را از بین

ببریم.

مسعود گلشیرازی روز شنبه- ۳۰ شهریورماه- در آئین «تجلیل از واحدهای نمونه صنعت و معدن استان اصفهان» با

حضور وزیر صنعت، اظهار کرد: امروز در مسیری گام نهاده و حرکت میکنیم که بعضاً برخی روش ها در برخورد باعث

نگرانی حوزه های اقتصادی و سرمایه ای خصوصاً آسیب به سرمایه های اجتماعی می شود.

وی با بیان اینکه نباید به بدهکار به عنوان یک مجرم نگاه کنیم، افزود: افرادی که در بازار به عنوان سمبل خوش حسابی و اعتبار هستند را نباید در رسانه ها به عنوان مجرم و

متخلف اقتصادی نمایش داده شوند چرا که بعضاً شاهد مسیرهای ناشیانه ای در برخورد با سرمایه های اجتماعی هستیم.
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان ابراز امیدواری کرد با اصلاح رویه ها در باب مقابله با فساد با آدرس غلط حوزه اقتصاد به چالش غیر متعارف کشیده نشود ، قاعدتاً چنانچه در نگاه و

مسیر مقامات طراز اول کشور بخواهیم گام برداریم به تولیدکننده می بایست به عنوان رزمنده خط اول مبارزه نگاه کنیم.
وی با بیان اینکه باید به سازمان صمت اختیارات ویژه داده شود تا مشکلات صنعتی استان اصفهان حل و فصل گردد، خاطرنشان کرد: باید به تولید کننده اعتماد کنیم و راستی

آزمایی ها باید به صورت جدی صورت گیرد چرا که سربازان اقتصادی در خط مقدم این جنگ هستند و نباید ابزار و ادوات جنگی آنها را معطل کنیم.

وضع قوانین دست وپا گیر از اختلاس ها جلوگیری نمی کند بلکه باعث آشفتگی حوزه اقتصاد کلان خواهد شد.
وزیر صنعت معدن و تجارت با تاکید بر استفاده از ظرفیت خوب پایانه باربری هوایی ترمینال فرودگاه شهید بهشتی از افزایش ۱۸۰ درصدی صادرات غیرنفتی استان اصفهان خبر

داد.
رضا رحمانی پس از افتتاح پایانه بار هوایی (کارگوترمینال) فرودگاه شهید بهشتی اصفهان در گفتگو با خبرنگاران، اظهار داشت:این پروژه یکی از مصوبات کارگروه صادرات غیرنفتی

بوده است و وزارتخانه صمت، راه و شهرسازی، سازمان توسعه تجارت ایران و استانداری اصفهان در این پروژه مشارکت داشته اند.
وی اضافه کرد: امسال خوشبختانه صادرات غیرنفتی استان اصفهان بیش از ۱۸۰ درصد افزایش داشته است که این شاخص در کشور بی نظیر است و با این امکاناتی که ایجاد

شده است حتماً این روند سرعت خواهد گرفت.
رحمانی همچنین تصریح کرد: اصفهان به عنوان یک قطب صنعت کشور می تواند نقش خوبی را در این حوزه ایفا کند و همه عزم خود را جزم کرده اند که در شرایط جدید از

فرصت ها بیشترین استفاده را انجام دهند.وی با بیان دیگر برنامه های این سفر، افزود: به همراه وزیر راه و شهرسازی برای پروژه تولید ریل ملی به ذوب آهن اصفهان می رویم و

در جلسه ای در خصوص مباحث ریل ملی و تولید داخل شرکت خواهیم کرد
وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: ظرفیت های خوبی در تولید صنایع ریلی، واگن و لوکوموتیو وجود دارد که با همکاری هم و همت راه آهن جمهوری اسلامی از این ظرفیت

استفاده می شود.
بر اساس این گزارش، پایانه بار هوایی (کارگوترمینال) فرودگاه شهید بهشتی اصفهان صبح امروز شنبه ۳۰ شهریور ۹۸ با حضور وزرای صنعت، معدن و تجارت و راه و شهرسازی به

بهره برداری رسید.
این پروژه در قالب قرارداد BOT بر اساس مصوبه کارگروه توسعه صادرات استان اصفهان (سال ۱۳۸۴) و با سرمایه گذاری اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان محصولات

کشاورزی این استان و با حمایت های مالی استانداری، سازمان صمت و اتاق بازرگانی استان اصفهان ساخته و به بهره برداری رسید.
این پایانه بار هوایی در زمینی به مساحت دو هزار متر مربع و با زیربنای یک هزار و ۷۸۰ متر مربع شامل سالن سوله به مساحت یک هزار و ده متر مربع و ساختمان اداری به

مساحت ۷۷۰ متر مربع ساخته شده است.مبلغ نهایی سرمایه گذاری انجام شده برای احداث این پروژه ۱۸ میلیارد ریال با احتساب هزینه های راه اندازی، تجهیز و اصلاحات مورد

نیاز بوده است.
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